
ZARZĄDZENIE Nr 0050/380/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489060

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-24 2:42:50



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 439                 51 439                 -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 880                   6 880                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    5 000                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000                   -                    -                    -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na remont pomieszczeń w 

budynku Urzędu 

-                    1 880                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na dostawę wraz z montażem wentylatorów 

w budynku Urzędu Miasta

1 880                   -                    -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 44 559                 44 559                 -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    305                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    528                      -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    265                      -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    168                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 266                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    34 163                 -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    9 130                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 43 293                 -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    -                    3 550                   3 550                   

80115 Technika -                    -                    1 000                   1 000                   

-                    -                    1 000                   1 000                   

4307 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    895                      

4247 zakup pomocy dydaktycznych i książek -                    -                    895                      -                    

4309 zakup usług pozostałych  - udział budżetu państwa -                    -                    -                    105                      

4249 zakup pomocy dydaktycznych i książek -                    -                    105                      -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    2 550                   2 550                   

4260 zakup energii -                    -                    2 550                   2 550                   

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    -                    -                    2 550                   

III Liceum Ogólnokształcące -                    -                    2 550                   -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 874                      874                      -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 874                      874                      -                    -                    

4260 zakup energii -                    761                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    113                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 324                      -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 550                      -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 7 947                   7 947                   2 400                   2 400                   

85203 Ośrodki wsparcia 3 147                   3 147                   -                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                    1 335                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 245                   -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    66                        -                    -                    

4430 różne opłaty i składki -                    97                        -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                    404                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 467                      -                    -                    -                    

w ramach budżetu Miejskiego Centrum 

Oświaty

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" - filia przy ul. Katowickiej

w ramach projektu pn. "Dobre wykształcenie - 

lepsza praca" - budżet Zespołu Szkół nr 4, 

w tym:

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/380/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 18 grudnia 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos" 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489060

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-24 2:42:50



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 523                   -                    -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 157                   -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000                   4 000                   -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    4 000                   -                    -                    

4260 zakup energii 2 000                   -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 000                   -                    -                    -                    

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej -                    -                    2 400                   2 400                   

4270 zakup usług remontowych -                    -                    -                    570                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    230                      

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    -                    -                    1 600                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    2 400                   -                    

85295 Pozostała działalność 800                      800                      -                    -                    

w ramach środków na realizację projektu pn. 

"Uruchomienie Centrum Usług 

Społecznościowych w Tychach", w tym:
4267 zakup energii -                    731                      -                    -                    

4407 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

731                      -                    -                    -                    

4269 zakup energii -                    69                        -                    -                    

4409 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

69                        -                    -                    -                    

855 RODZINA 427                      427                      22 774                 22 774                 

85504 Wspieranie rodziny 427                      427                      -                    -                    

4260 zakup energii -                    327                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    100                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 427                      -                    -                    -                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    22 774                 22 774                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    22 576                 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    -                    198                      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    19 005                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    3 571                   -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    198                      -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 5 700                   5 700                   -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 5 700                   5 700                   -                    -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                    1 000                   -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    4 700                   -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

5 700                   -                    -                    -                    

66 387               66 387               28 724               28 724               

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" przy ul. Batorego

ze środków na działalność bieżącą Placówki 

Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 

 - udział budżetu państwa

na działalność bieżącą Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 1

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na utrzymanie mieszkań 

chronionych

na działalność bieżącą Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489060

Data wygenerowania dokumentu: 2024-04-24 2:42:50

http://www.tcpdf.org

